alrtrao DIa.

Poder t egislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÀo N" 36s/2023
CÂMARÂ hIUNICIPAL

D: 5ii,'t Â0 D lAs.: I
APROVADO

2A

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍrnos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefleito Municipal, solicitando reforma da Praça Deusdet de Santana, Iocalizada no

Conjunto Pedro Valadares.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,016 de setembro de 2023.

\tíI

G"J"- r,À;
ardoso Viana

ereadora

Rua PresideÍte Vsrgss, n' 147 - Centro - Tel: (79) 3ól I -l ?l ? CEP 49480-{Xn CNPJ 32.?41.183/üOf - 92 - Simâo Diss-SE

a

=

Í rÊ+